
POŘADATEL 
YACHT, s.r.o.,  Nedvědovo náměstí 14, 147 00  Praha 4, Česká Republika 
IČO: 25062701, DIČ: CZ25062701 
Bank. spojení: KB Praha 4, Swift kód: KOMBCZPPXXX 
Číslo účtu CZK: 6542020257/0100, IBAN: CZ3201000000006542020257 
Číslo účtu EUR: 51-1443460297/0100, IBAN: CZ7001000000511443460297 
Tel.: +420 244 466 682-4, fax: +420 241 430 036 
e-mail: info@wineprague.com, www.wineprague.com 

VYSTAVOVATEL 

Obchodní jméno  .......................................................................................................................  IČ  ...............................................................  

Sídlo – ulice   ............................................................................................................................  DIČ  .............................................................  

Město  ...........................................................................  PSČ  ................................................  Stát  ............................................................  

Telefon  .........................................................................  Fax  .................................................  www  ...........................................................  

Kontaktní osoba  ....................................................................................... Funkce  ........................................................................................  

Telefon/mobil  .......................................................................................... E-mail  .........................................................................................  

Korespondenční adresa (je-li odlišná od sídla)  ...................................................................................................................................................  

OBOROVÉ ČLENĚNÍ 
1. Výrobci vína

1.1  Čechy, Morava
1.2  Slovensko
1.3  Francie
1.4  Itálie
1.5  Španělsko
1.6  Portugalsko
1.7  Rakousko
1.8  Německo

1.10 Nový svět
1.11 Ostatní země

2. Dovozci a o obchodníci s víny
2.1  Čechy, Morava
2.2  Slovensko
2.3  Francie
2.4  Itálie
2.5  Španělsko

2.6  Portugalsko
2.7  Rakousko
2.8  Německo

2.10  Nový svět
2.11 Ostatní země

� 3.  Destiláty 
� 4.  Potřeby pro vinaře a sommeliery
�    5.  Různé

Objednávám následující výstavní plochu na veletrhu Wine Prague 2018:  
(cena zahrnuje pronájem výstavní plochy po celou dobu konání veletrhu, nezahrnuje stavbu stánku a další služby) 

ČISTÁ VÝSTAVNÍ PLOCHA CELKEM m2 
šířka x hloubka 

MIN. HLOUBKA 3m Cena v Kč/m2 CENA 

Výstavní plocha  6 - 49 m2   1.990 Kč 

Výstavní plocha  50 – 99 m2 1.890 Kč 

Výstavní plocha nad 100 m2 1.790 Kč 

Rohový stánek – 2 volné strany PŘÍPLATEK 15% z ceny výstavní plochy (min. plocha 12 m2)  

Rohový stánek – 3 volné strany PŘÍPLATEK 20% z ceny výstavní plochy (min. plocha 50 m2)

Ostrovní stánek  – 4 volné strany PŘÍPLATEK 25% z ceny výstavní plochy (min. plocha 60 m2)

SLEVA 10% z ceny výstavní plochy při platbě do 31. 12. 2017 

PŘÍPLATEK 10% z ceny výstavní plochy při platbě po 31. 3. 2018 

REGISTRAČNÍ POPLATEK 3.900 Kč 

CENA CELKEM 

CHCI ZAJISTIT STAVBU STÁNKU OD POŘADATELE:    ����    ANO ���� NE

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Po obdržení vyplněné přihlášky zašle pořadatel vystavovateli zálohovou fakturu.  
Po jejím uhrazení bude objednávka pořadatelem přijata a potvrzena výstavní plocha. 
Souhlasíme se zněním „Obchodních podmínek pro účast na veletrhu WINE PRAGUE“, které jsou součástí Závazné přihlášky k účasti. 

 ........................................................   ................................................................. 
Datum Razítko a podpis  

Uzávěrka objednávek 31. 3. 2018 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA K ÚČASTI 
WINE PRAGUE 21. – 23. 5. 2018   PVA EXPO PRAHA 

1.9   Maďarsko

2.9  Maďarsko


	Obchodní jméno: 
	fill_2: 
	Sídlo  ulice: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	Stát: 
	Telefon: 
	Fax: 
	www: 
	Kontaktní osoba: 
	Funkce: 
	Telefonmobil: 
	Email: 
	fill_15: 
	CELKEM m2Výstavní plocha 6 49 m2: 
	fill_19: 
	CELKEM m2Výstavní plocha 50  99 m2: 
	fill_22: 
	CELKEM m2Výstavní plocha nad 100 m2: 
	fill_25: 
	fill_32: 
	Datum: 
	Razítko a podpis: 
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off
	10: Off
	11: Off
	12: Off
	13: Off
	14: Off
	15: Off
	16: Off
	18: Off
	20: Off
	21: Off
	22: Off
	23: Off
	24: Off
	25: Off
	26: Off
	Group1: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	19: Off
	40: Off
	45: Off
	46: Off
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 


